
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 366720/..... Bc

Univerzita Karlova v Praze
Filozofická fakulta

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Student: Veronika Pojarová
Datum narození: 12.09.1990
Identifikační číslo studenta: 15147358

Typ studijního programu: bakalářské
Studijní program: Filologie
Studijní obor: Anglistika-amerikanistika - Fonetika
Zaměření:
Identifikační číslo studia: 366720
Datum zápisu do studia: 15.09.2011

Název práce: Consonantal and vocalic differences in Czech English with reduced
and enhanced foreignness

Jazyk práce: angličtina
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce: Fonetika
Vedoucí práce: doc. PhDr. Jan Volín, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Lenka Weingartová

Datum obhajoby : 04.06.2014 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Obhajobu vedl předseda komise Radek Skarnitzl. Studentka

Veronika Pojarová představila svou bakalářskou práci, pozadí
výzkumu a hlavní výsledky. Pojednala také o omezení použité
metodologie a uvedla několik možností pro její pokračování.

Vedoucí práce Jan Volín přečetl svůj posudek, v němž vyzdvihl
například velké množství materiálu, který studentka zpracovala. Poté
vystoupila se svým posudkem oponentka Lenka Weingartová, která
ve zhodnocení uvedla klady práce (struktura, přehlednost, přínos pro
výzkum) i některé nedostatky (zejména formální, citace apod.).
Studentka poté reagovala na otázky vznesené v posudcích:
stigmatizující efekt přízvuku, evoluční vs. naučené předsudky,
klasifikace britského /r/, problematika výzkumu cizineckého
přízvuku; také poskytla vysvětlení chyb vyskytnuvších se v práci.
Následná diskuse se týkala statistického testu ANOVA, jeho podstaty
a možností využití, a také metod a kritérií pečlivějšího výběru
mluvčích. Dále studentka zmínila další možné ukazatele českého
přízvuku v angličtině. 

V tajném hlasování se komise usnesla na hodnocení obhajoby
bakalářské práce Veroniky Pojarové stupněm VÝBORNĚ.

Klasifikace obhajoby: výborně

15147358 - 366720 - Veronika Pojarová



Číslo zápisu / číslo ve spisu : 366720/..... Bc

Předseda komise: doc. Mgr. Radek Skarnitzl, Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: doc. PhDr. Jan Volín, Ph.D. (přítomen) ............................

Mgr. Lenka Weingartová (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

15147358 - 366720 - Veronika Pojarová

http://www.tcpdf.org

